ITS

F.MARCHI - PESCIA N

UNI EN IS0 9001:2008

S

ISTITUTO TECNICO STATALE RTIOUR
“MARCHI - FORTI” SISTEMA DI GESTIONE

QUALITA CERTIFICATO

Viale Guglielmo Marconi 16 - 51017 PESCIA (PT) - ITALIA

Tel. 0572 / 451565 - Fax 0572 / 444593 Agenzia Formativa con

sistema di qualita UNI EN

Agenzia Formativa E-mail: itc.marchi@tin.it - Sito internet: www.itsmarchiforti.gov.it :
accreditata dalla Sede associata 's?l 9000E1Rglsl)0fl Z{tfﬁam
Regione Toscana Via Caduti di Nassiriya, 87 - 51015 Monsummano T. a rtifi Qt 8218
Cod. accreditamento Tel. — Eax 0572 950747 cor:ceruHcalo nr.
del 24/10/2013
nr. PT0671 E-mail: istituto.forti@italway.it
> X & FO n D I / Ministero dell'lstruzione, dell'Universita e della Ricerca
* * "N\ Dip: per la & la Gestione delle
> sorse Umane, Finanziarie e Strumentall
** : ITR U TT U R n LI ;’./\\7 ::’Tﬂa-':. ﬁem-::‘le pe: ln‘l;:inu;n n\allﬁrlagl Edilizia
* gk T e s ki e
EUROPEI 2014-2020
UNIONE EUROPEA MIUR
Prot. n. 3467 / Al Pescia, 16/06/2016
Al DSGA
Al Consiglio d'Istituto
All' Albo

Oggetto: Programma Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per

Papprendimento”, a titolarita del Ministero dell’Istruzione, dell’Universita e della Ricerca, approvato da parte
della Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014, avviso prot. n. AOODGEFID\12810
del 15 ottobre 2015

C.U.P. D36J15002560007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Vista la nota Prot. n. AOODGEFID/5887 del 30/03/2016 con la quale & stato trasmesso il provvedimento di conferma
del finanziamento di € 22.000,00 per Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull'Avviso pubblico
prot. n. AOODGEFID\9035 del 13 luglio 2015, finalizzato alla realizzazione, alla realizzazione di ambienti digitali

Visto il D. Lgs.. N.50/2016 "Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle direttive
2004/17/CE e 2004/18/CE" (c.d. Codice degli appalti pubblici) e successive modificazioni ed integrazioni;

DETERMINA

1) Di assumere l'incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi, a valere
sul Fondo Europeo di Sviluppo Regionale, di cui alla nota Prot. n. AOODGEFID/5887 del 30/03/2016 finalizzato
allarealizzazione diambientidigitali, Asse Il Infrastrutture per l'istruzione - Fondo Europeo di Sviluppo Regionale
(FESR) Obiettivo specifico-10.8. - "Diffusione della societa della conoscenza nel mondo della scuola e della
formazione e adozione di approcci didattici innovativi" - Azione 10.8.1 - “Interventi infrastrutturali per
I'innovazione tecnologica, laboratori professionalizzanti e per I'apprendimento delle competenze chiave".

2) Di trasmettere il presente provvedimento alla prima seduta utile del Consiglio di Istituto affinché provveda alla
relativa ratifica.

Il Dirigente scolastico

Graziano Magrini
(Firma autografa sostituita a mezzo stampa



